
PSD series

บุงกี๋บดหินเอนกประสงค 

สำหรับติดตั้งกับรถข�ด

เหมาะกับหนางานบด/ยอย 

เเละร�ไซเคิลอาคารคอนกร�ต 

รวมถึงการสรางถนนบนภูเขา

สามารถจัดการบด/ยอย 

วัสดุของเสียไดหลากหลายมาก

เพ�่อนำกลับมาใชใหมเชน หินแกรนิต,

หินปูน, หินบะซอลต

ชวยลดตนทุนในการขนยาย

บุงกี๋บดหิน (Crusher bucket)

คุณสมบัติ 

1

ใชนำมันไฮดรอลิกในการขับเคล่ือนโดยตรง 
ทำใหงายตอการดูเเลบำรุงรักษา

หมายเหตุ  ขอมูลจำเพาะ (specifications) อาจเปลี่ยนแปลงไดโดยไมตองเเจงใหทราบลวงหนา
บร�ษัท โอคาดะ อะอิยน (ประเทศไทย) จำกัด

สำนักงานใหญ : 71/2 หมู 8 ตำบลเช�ยงรากนอย อำเภอบางปะอิน 
จังหวัดพระนครศร�อยุธยา 13160  
Tel : 035-750-124
สำนักงานสาขา : 253 อาคาร 253 อโศก ถนนสุข�มว�ท 21 (อโศก) 
แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110
Tel : 02-117-0211 Email : Sales@okada.co.th www.okada.co.th Facebook Youtube

2

แผนขากรรไกรดานบนเเละดานลาง
ถอดเปล่ียนได ตัวโครงสรางเช�อ่มดวยเหล็ก 
HARDOX ที่มีน้ำหนักเบาและเเข็งเเกรง

3

การดีไซนของแผนขากรรไกรอยางลงตัว
ชวยประหยัดน้ำมัน จากระบบปฏิบัติการ 
เพ�อ่ใหเกิดประสิทธิภาพสูงสุดในการบด/ ยอย 
หร�อลดขนาด

Unit PSD-70

ton 6-10

m3 0.2

I/min 45-55

mm 400*330

mm 1630*1030*1150

kg 888

PSD-120

10-18

0.45

80-100

400*550

1950*1120*1500

1360

PSD-200

18-30

0.74

180-220

500*700

2505*1325*1730

3450

PSD-300

30-45

1.15

260-280

500*1000

2345*1575*1665

4220

PSD-670

50-70

1.47

340-360

670*1150

2880*2105*2135

6850

PSD-870

75-90

2.23

440-460

670*1315

2880*2270*2135

7668

รุน

ชวงขนาดรถข�ดที่เหมาะสม

ความจ�บุงก๋ี

อัตราการไหลของน้ำมัน

ขนาดของปากบุงกี๋

ขนาดหัวเคร�่องจักร

น้ำหนัก

ขอมูลจำเพาะ

หมายเหตุ  ขอมูลจำเพาะ (specifications) อาจเปลี่ยนแปลงไดโดยไมตองเเจงใหทราบลวงหนา

งานกอสราง งานอุโมงค งานเหมือง งานเหมืองหิน


